                      Réf.  SOC-PMTA80
Paravent mobile transparent
acrylique, Dim. (L) 80mm x (H)
110mm
Paravent mobile transparent acrylique, Dim. (L) 80mm x (H) 110mm
Le paravent Acrylique permet d'assurer un angle de vision total sur toute la surface du
paravent.
Disponibilité de série en deux dimensions : 80x110mm ou 100x200mm.
Caractéristiques techniques :
 Equivalence plomb : 0,5mm
 Epaisseur : 14mm
 4 Roulettes Diamètre 80mm dont deux à freins
Ce paravent peut être fabriqué sur demande, dans différentes hauteurs et largeurs afin de
répondre à vos besoins.
Dimensions : L80mm x H110mm.